

Fyhn Bedemandsforretning ApS
Nørregade 53, 6740 Bramming

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 33 86 66 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2023.

Helle Fyhn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fyhn Bedemandsforretning ApS Nørregade 53 6740 Bramming
	CVR-nr.: 33 86 66 58
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Helle Fyhn, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jernbanegade 4 6740 Bramming
Modervirksomhed	Fyhn Holding, Bramming ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive bedemandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 276.882 kr. mod 50.427 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.179.780	972.915
1 Personaleomkostninger	-673.235	-752.348
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.629	-139.069
Driftsresultat	371.916	81.498
Andre finansielle indtægter	1.028	390
Øvrige finansielle omkostninger	-13.510	-14.861
Resultat før skat	359.434	67.027
2 Skat af årets resultat	-82.552	-16.600
Årets resultat	276.882	50.427
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	276.882	50.427
Disponeret i alt	276.882	50.427

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	741.193	875.822
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>741.193</u>	<u>875.822</u>
4	Deposita	3.900	3.900
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.900</u>	<u>3.900</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>745.093</u>	<u>879.722</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	29.765	32.180
	Varebeholdninger i alt	<u>29.765</u>	<u>32.180</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	296.959	218.862
	Udskudte skatteaktiver	0	24.000
	Periodeafgrænsningsposter	22.200	36.600
	Tilgodehavender i alt	<u>319.159</u>	<u>279.462</u>
	Likvide beholdninger	424.687	147.714
	Omsætningsaktiver i alt	<u>773.611</u>	<u>459.356</u>
	Aktiver i alt	<u>1.518.704</u>	<u>1.339.078</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	872.046	595.164
	Egenkapital i alt	952.046	675.164
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	34.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	34.000	0
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til tilknyttede virksomheder	26.235	91.751
8	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	56.658
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.235	148.409
	Kortfristet del af langfristet gæld	120.011	180.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	169.393	123.661
	Selskabsskat	24.552	0
	Anden gæld	192.467	211.844
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	506.423	515.505
	Gældsforpligtelser i alt	532.658	663.914
	Passiver i alt	1.518.704	1.339.078
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2021	80.000	544.737	624.737
Årets overførte overskud eller underskud	0	50.427	50.427
Egenkapital 1. april 2022	80.000	595.164	675.164
Årets overførte overskud eller underskud	0	276.882	276.882
	80.000	872.046	952.046

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger	508.806	592.984
Pensioner	138.947	137.042
Andre omkostninger til social sikring	3.124	3.692
Personalemkostninger i øvrigt	22.358	18.630
	<u>673.235</u>	<u>752.348</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.552	0
Årets regulering af udskudt skat	58.000	16.600
	<u>82.552</u>	<u>16.600</u>
	<u>31/3 2023</u>	<u>31/3 2022</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2022	2.028.423	2.028.423
Kostpris 31. marts 2023	<u>2.028.423</u>	<u>2.028.423</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2022	-1.152.601	-1.013.532
Årets afskrivninger	-134.629	-139.069
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023	<u>-1.287.230</u>	<u>-1.152.601</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	<u>741.193</u>	<u>875.822</u>
 4. Deposita		
Kostpris 1. april 2022	3.900	3.900
Kostpris 31. marts 2023	<u>3.900</u>	<u>3.900</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	<u>3.900</u>	<u>3.900</u>
 5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2022	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/3 2023</u>	<u>31/3 2022</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2022	595.164	544.737
Årets overførte overskud eller underskud	<u>276.882</u>	<u>50.427</u>
	<u>872.046</u>	<u>595.164</u>
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	86.235	151.751
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-60.000</u>	<u>-60.000</u>
	<u>26.235</u>	<u>91.751</u>
8. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	60.011	176.658
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-60.011</u>	<u>-120.000</u>
	<u>0</u>	<u>56.658</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

10. Eventualposter Kontraktelige forpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftler på 2 lejemål. Leje i opsigelsesperioden udgør 12 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fyhn Holding, Bramming ApS, CVR-nr. 26539358, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 25 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Helle Fyhn

Navnet returneret af dansk MitID var:

Helle Fyhn

Direktør

ID: c99320f8-abba-4094-96e9-65030bb56c84

Tidspunkt for underskrift: 03-10-2023 kl.: 17:42:15

Underskrevet med MitID



Helle Fyhn

Navnet returneret af dansk MitID var:

Helle Fyhn

Dirigent

ID: c99320f8-abba-4094-96e9-65030bb56c84

Tidspunkt for underskrift: 03-10-2023 kl.: 17:42:15

Underskrevet med MitID



Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Revisor

ID: beacaccc-c5eb-40c6-a140-96564f4d3fb0

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-10-2023 kl.: 07:52:37

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 87677f7f1Wqh25089524

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.